

ROZPOČET

Stavba: III/11320 Černé Voděrady

Objekt: komunikace

III/11320 3,055 - 4,100 délka 1045 m šířka 5

Černé Voděrady

| | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH | Cena celkem s DPH |
|-------|---|-----|-----------------|-------------------------|---------------------|-------------------|
| 22615 | Frézování ploch do hloubky 6cm | m2 | 180 | 70,00 | 12 600,00 | 15 246,00 |
| 20111 | Čištění vozovek metením strojně samosběrem | m2 | 10 470 | 2,00 | 20 940,00 | 25 337,40 |
| | Dopravní opatření po dobu stavby | kpl | 1 | 50 000,00 | 50 000,00 | 60 500,00 |
| 21810 | Hutněné asfaltové vrstvy - velkoplošné - vyrovnávka 3 | t | 392 | 2 300,00 | 901 600,00 | 1 090 936,00 |
| 51321 | Krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením a odvozem materiálu | m2 | 200 | 30,00 | 6 000,00 | 7 260,00 |
| 51720 | Krajnice nezpevněná - zřízení - štěkodrt' tl. 8 cm fra.032 | m2 | 200 | 30,00 | 6 000,00 | 7 260,00 |
| 21819 | vrstev 1000- 10000 m2 tl. 5 cm vč. spojovacího postřiku a ošetření spar | m2 | 5 235 | 225,00 | 1 177 875,00 | 1 425 228,75 |
| 37710 | Vodorovné DZ - vodící proužky 12,5 cm | bm | 2 090 | 13,00 | 27 170,00 | 32 875,70 |
| | | | | | 2 202 185,00 | 2 664 643,85 |